ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 194/08

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
SOLDADO POLICIAL MILITAR

CONVOCAÇÃO P/ REALIZAÇÃO DOS EXAMES DE SAÚDE

Cumprimento de Mandado Judicial

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná
no uso de suas atribuições, CONVOCA, a candidata  abaixo qualificada  do concurso público
para ingresso na PMPR, como Soldado Policial Militar masculino/feminino-2005, regulado
pelo  Edital 004/2005, a comparecer  no dia 07 de Julho de 2008 às 08:00 horas,  no Centro
de Recrutamento e Seleção da Policia Militar Avenida Marechal Floriano Peixoto 1401 -
Curitiba/ PR, a fim de ser encaminhada a Junta Médica da PMPR,  para dar continuidade de
forma condicional a próxima fase do certame   -  Exames de Saúde.

LARISSA PINTO GIMENES DE MORAIS RG nº 8.894.705-3 PR, Agravo de
Instrumento sob  nº 494430-9,  dirigido aos Autos de Mandado de Segurança nº 51.001/08
em trâmite na 4ª Vara da Fazenda Pública Falências e Concordatas da Comarca de
Curitiba/PR.

Curitiba,PR, 27 de junho de 2008.

Maj QOPM Roberto Rueda Strogenski
Chefe do CRS/DP